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	Centrul Medical de Diagnostic 

şi Tratament Ambulatoriu „Dr. Nicolae Kretzulescu”
	
	

	Comisia de concurs
	
	

	Nr.  1.189.487  din 11.06. 2024

	
	


TABEL NOMINAL CU REZULTATELE
la concursul organizat pentru ocuparea unui post vacant de farmacist I  la Farmacie (la nivel secție), prevăzut la poziția 365 din statul de organizare al Centrului Medical de Diagnostic şi Tratament Ambulatoriu „Dr. Nicolae Kretzulescu” Bucureşti
	Nr.

Crt.
	 Codul unic de identificare
	NOTA OBȚINUTĂ
	Observații

	1. 
	1184417
	NEPREZENTAT
	

	2. 
	1184581
	7,90
	

	3. 
	1183949
	8,20
	

	4. 
	1183948
	NEPREZENTAT
	

	5. 
	1184580
	7,90
	

	6. 
	1184332
	7,30
	

	7. 
	1184333
	7,90
	

	8. 
	1184583
	7,00
	


	SECRETARUL COMISIEI DE CONCURS

	


Contestaţia se poate depune o singură dată, în termen de 24 de ore de la afişarea rezultatelor, soluţionându-se în termen de 2 zile lucrătoare de la expirarea termenului de depunere. 

